

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pets-odswiezacz-bryza-morska-170g-p-139020.html>

PETS Odświeżacz Bryza Morska 170g



Cena	73,82 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	13991
Kod EAN	5905280374122

Opis produktu

Home Air Perfume Sea Breeze/Neutralizator Zapachu do Wnętrz o Zapachu Bryzy Morskiej

To wyjątkowy neutralizator zapachu do wnętrz, który przeniesie Cię w magiczny świat morskiej bryzy bez konieczności pisania długich opisów. Ten zapach jest jednym z najchętniej wybieranych przez naszych klientów z serii Home Air Perfume, ponieważ wypełnia dom przyjemnym wspomnieniem schyłku lata.

Dzięki unikalnej mieszance kompozycji zapachowych i olejków eterycznych, Sea Breeze skutecznie neutralizuje niepożądane zapachy w Twoim domu, pozostawiając po sobie świeżość i delikatny zapach morskiej bryzy. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną odświeżyć i oczyścić powietrze w swoim otoczeniu, dodając mu subtelny akcent morskiej harmonii.

Home Air Perfume jest łatwy w użyciu - wystarczy postawić zapach w pomieszczeniu, aby przenieść się w świat przyjemnych wspomnień schyłku lata. Perfumy te pozostawiają długotrwały efekt, tworząc przyjemny i relaksujący klimat, który dodaje wnętrzom uroku i pozytywnej energii.

Zapach Sea Breeze to harmonijna kompozycja, która pobudza zmysły i przywołuje miłe wspomnienia z wakacyjnych dni. To subtelny, ale wyrazisty zapach, który natychmiast otoczy Cię i Twoich bliskich aurą przyjemności i spokoju.

Home Air Perfume występuje w praktycznym opakowaniu o pojemności 170 gr, co pozwala na długotrwałe korzystanie z produktu. Dzięki temu neutralizatorowi zapachu, Twoje wnętrza będą zawsze wypełnione przyjemnym zapachem morskiej bryzy, pozwalając Ci cieszyć się miłym i orzeźwiającym klimatem przez cały rok.

Przenieś swoje wnętrza w letni nastrój dzięki Home Air Perfume Sea Breeze - neutralizatorowi zapachu, który ożywi Twoje zmysły i wypełni Twoje pomieszczenia świeżością morskiej przyjemności. Spraw, by Twój dom zawsze był miejscem, gdzie poczujesz bryzę morza, nawet w najbardziej zwyczajne dni.

Sposób użycia:

Zdjąć pokrywę i / lub nakładkę. Umieścić w miejscu występowania nieprzyjemnych zapachów. Używać wyłącznie w sposób zgodny z przeznaczeniem.

Ingredients:

Aqua, Carrageenan, Polysorbate-20, Zinc Ricinoleate, Tocopherol, Glycine Soja Oil, Parfum, Benzyl Salicylate, Geraniol, Mentha Arvensis Herb Oil, Preservative